Diário Oficial do Legislativo | Câmara Municipal de Matina - Bahia | Ano VII | Nº 130 | 06 de Fevereiro de 2015

RESUMO DO DIÁRIO
PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

Gestor:                Valdevino Menez Costa

Leia o Diário Oficial do
Legislativo na Internet

ACESSE
www.cmm.ba.gov.br

LICITAÇÕES

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº004/2015 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2015

CONTRATOS

RESUMO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO - CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº004/2015 – DISP –

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.004/2015 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.008/2015

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código 5501-41BD-99B4-E85F.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 5
50

1-
41

B
D

-9
9B

4-
E

85
F

.

2

SEXTA-FEIRA

06 DE FEVEREIRO DE 2015

ANO VII – Nº 130

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº004/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2015

O Presidente da Câmara Municipal de Matina/BA, no uso de atribuições legais, ratifica o Proc Adm

nº008/2015 – dispensa de licitação, em decorrência do valor sendo o objeto do presente instrumento a

contratação de pessoa física para o preparo de lanches para a merenda do pessoal desta Casa

Legislativa, durante o exercício de 2015, a ser prestado pela Senhora Saturnina Fernandes de Souza,

CPF. Nº.689.734.895-34. O valor mensal de R$- 360,00 (trezentos e sessenta reais), (art. 24, II, Lei

8.666/93). Matina/BA, 05/02/2015. Valdevino Menez Costa – Presidente –

LICITAÇÕES

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código 5501-41BD-99B4-E85F.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 5
50

1-
41

B
D

-9
9B

4-
E

85
F

.

3

SEXTA-FEIRA

06 DE FEVEREIRO DE 2015

ANO VII – Nº 130

RESUMO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº004/2015 – DISP – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.004/2015 – PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº.008/2015 – CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATINA, Estado da Bahia,

inscrita no CNPJ Nº 01.673.876/0001-61, localizada na Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/n – Centro

nesta cidade, neste ato representado pelo Srº presidente VALDEVINO MENEZ COSTA. – CONTRATADA: Srª.

SATURNINA FERNANDES DE SOUZA, brasileira, maior, solteira, residente na Praça Elgínio Campos, s/nº -

Centro, Matina – Bahia, CEP: 46.480.000   portadora do CPF(MF)nº 689.734.895-34 e RG nº 07013378-69 SSP-

BA. – OBJETO: O objeto do presente instrumento é o preparo de lanches para o pessoal desta Casa Legislativa,

durante o exercício de 2015. – FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/1993, Artigo 24, II. – VALOR: R$- 360,00

(trezentos e sessenta reais), valor mensal, perfazendo um valor global de R$ 3.960,00 (três mil e novecentos e

sessenta reais). – PRAZO: Da data da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2015. Matina, estado da

Bahia, em 05 de fevereiro de 2015. Valdevino Menez Costa – Presidente –

CONTRATOS

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código 5501-41BD-99B4-E85F.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 5
50

1-
41

B
D

-9
9B

4-
E

85
F

.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas. Para verificar

as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/5501-41BD-99B4-E85F ou

vá até o site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido.

Código para verificação: 5501-41BD-99B4-E85F

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/02/2015 é(são) :

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 06/02/2015 15:17